平成 18 年 12 月 27 日

各 位

不動産投信発行者名

 東京都中央区銀座六丁目 2 番 1 号

 Ｄ Ａ オ フ ィ ス 投 資 法 人

代 表 者 名

  執  行  役  員    松 岡 孝 太 郎

（コード番号：8976）

問 合 せ 先

  株 式 会 社 ダ ヴ ィ ン チ ・ セ レ ク ト

取締役投資運用部長  松 岡 孝 太 郎

TEL. 03-6215-9649

U（訂正）資産取得及び資産譲渡（契約締結）に関するお知らせ

ＤＡオフィス投資法人が、平成 18 年 11 月 15 日付で公表した「資産取得及び資産譲渡（契約締結）に関す

るお知らせ」に関し、記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

1．訂正箇所

「Ⅲ．資産の譲渡」の「2．譲渡資産の内容」に記載した「不動産鑑定士による鑑定評価額」

2．訂正内容

 以下の通り訂正いたします。

  (1) ダヴィンチ博多

    (誤) U2,280,000,000 円U    (正) U2,320,000,000 円U

(2) ダヴィンチ岡山

(誤) U1,357,000,000 円U    (正) U1,358,000,000 円U

(3) ダヴィンチ小石川

(誤) U1,460,000,000 円U    (正) U1,470,000,000 円U

(4) ダヴィンチ新橋 620

(誤) U732,000,000 円U     (正) U685,000,000 円 U

なお、本件譲渡資産の譲渡は平成 18 年 12 月 15 日付終了しており、本件訂正に伴う譲渡価格等譲渡条件の

変更はございません。

           以上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：HTUhttp://www.da-office.co.jpUTH